



Brändinimi

Kruunu Herkku

Tuotenimi

Kruunu Herkku Kalamurekepihvi 2kg

Nettosisältö

2000 Gramma

Toiminnallinen nimi

kalapihvi

Säännelty tuotenimi

Kalamurekepihvi kirjolohesta ja hauesta

GTIN

06430078912365

Tavarantoimittajan tuotenumero

6547

Valmistusmaa

Suomi 246

Pakkaustyyppi

Rasia / laatikko

Kokonaissäilyvyysaika saapumisesta

-

Kokonaissäilyvyysaika valmistuksesta

10 Päivää

Kokonaissäilyvyysaika avaamisesta

-

Uusi herkullinen kalamurekepihvimme yhdistää kirjolohen ja hauen parhaat puolet ja on saatavana myös palvelutiskiltä. Maustimme pihvit valkosipulilla, chilillä ja cayennepippurilla. Tuote on laktoositon ja gluteeniton. Kruunu Herkku – käsin kokattua ruokaa Juvalta, raaka-aineita rakastaen.

Ainesosalista

kirjolohi (Oncorhynchus mykiss, viljelty, Suomi), laktoositon **kerma, hauki** (Esox lucius, pyydetty verkoilla, Suomi), suola, mausteet (valkosipuli, paprika, mustapippuri, sipuli, oregano, chili, timjami, cayenne, mustapippuri, sokeri, kurkuma, arominvahvenne (E621), luontainen sitruuna-aromi). Kalapihivissä kalaa 66%. Voimakassuolainen. Laktoositon, gluteeniton.

Käyttöohje

Siirä tuote kuumennuksen kestäväään astiaan ennen lämmitystä.

Säilytysohje

Säilytys alle +6 °C

Lämpötila

Minimi: 2 °C Maksimi: 6 °C

Allergeenit

Gluteeni -	Äyriäiset ja -tuotteet -	Munat ja -tuotteet -	Kalat ja -tuotteet Sisältää	Maapähkinät ja -tuotteet -	Soijapavut ja -tuotteet -	Maito Sisältää
Pähkinät ja -tuotteet -	Selleri ja -tuotteet -	Sinappi ja -tuotteet -	Seesaminsienet ja -tuotteet -	Rikkidioksidi ja sulfiitit -	Lupiini ja -tuotteet -	Nilviäiset ja -tuotteet -

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	268 Kilo kalori, 1123 Kilojoule
Rasvaa	21,5 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	10,1 Gramma
Hiilihydraattia	1,7 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	1,4 Gramma
Proteiinia	17,3 Gramma
Suola	1,2 Gramma
Laktoosi	0,01 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Kruunu Herkku Oy
Osoite	Tehtaantie 12, 51900 Juva
Nettisivut	www.kruunuherkku.fi
Email	myynti@kruunuherkku.fi
Puhelin	020 792 4256

Pakkausmerkit



Valmistusohje

-